[bookmark: _GoBack]29.09.2021 г. №34
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
ТОФАЛАРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ТОФАЛАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 01 ФЕВРАЛЯ 2021 ГОДА №7 «О ПОРЯДКЕ         СОЗДАНИЯ, ХРАНЕНИЯ, ИСПОЛЬЗОВАНИЯ И ВОСПОЛНЕНИЯ РЕЗЕРВА МАТЕРИАЛЬНЫХ РЕСУРСОВ ДЛЯ ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ НА ТЕРРИТОРИИ ТОФАЛАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г. №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», методическими рекомендациями по созданию, хранению, использованию и восполнению резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера" (утв. МЧС России 19.03.2021 N 2-4-71-5-11),  в целях своевременного и качественного обеспечения мероприятий по ликвидации чрезвычайных ситуаций и защите населения на территории Тофаларского муниципального образования, руководствуясь Уставом Тофаларского муниципального образования, администрация Тофаларского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Тофаларского муниципального образования от 01 февраля 2021 года №7 «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Тофаларского муниципального образования»   (далее-Постановление) следующие изменения и дополнения:
1.1. В преамбуле постановления слова «(утв. МЧС России 20.08.2020 N 2-4-71-17-11)» заменить словами «(утв. МЧС России 19.03.2021 N 2-4-71-5-11)».
1.2.  Абзац второй пункта 2 Порядка создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Тофаларского муниципального образования, утвержденного Постановлением, исключить.
 2. Настоящее постановление администрации вступает в силу после его официального опубликования в «Вестнике Тофаларского сельского поселения».
3. Настоящее постановление администрации подлежит размещению на официальном сайте администрации Тофаларского муниципального образования.

Глава Тофаларского	В.А. Лобченко
муниципального образования